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2017, בכנס ה-22 של העמותה  בספטמבר 
הישראלית לריפוי בעיסוק, חגגנו 70 שנה לריפוי 
בדומה  בעולם.  שנים  ו-100  בישראל  בעיסוק 
לכתבי עת בעולם, זוהי הזדמנות להתחיל מסורת 
הסימפוזיונים  תקצירי  את  ולפרסם  חדשה 
והסדנאות שהוצגו בכנס בחוברת מיוחדת של 
כתב העת. כמו כן, אנו מפרסמים את הנושאים 
העגולים.  והשולחנות  הפוסטרים  מושבי  של 
בכך אנו מקווים לחשוף את העשייה המגוונת, 
העשירה, המקצועית, המעשית והמדעית בקרב 
קוראי כתב העת. זוהי הזדמנות להזמין את כל 
המציגים בכנס להרחיב את התקצירים שלהם 

למאמר לפרסום בכתב העת.

בפתח הגיליון - נייר עמדה בנושא תפקיד 
המרפאים בעיסוק בקידום נגישות ההשכלה 
שניתנו  ההרצאות  מן  ניכר  חלק  הגבוהה. 
תרומתה  ואת  חשיבותה  את  הדגישו  בכנס 
בקידום  שלנו  הייחודית  ההתערבות  של 
ההשתתפות של אוכלוסיות מגוונות. כך, נייר 
העמדה מדגיש את ההנגשה ומעורבותם של 
שונות  אוכלוסייה  מקבוצות  סטודנטים 
והן  הן בהיבט הפרטני  הלומדים באקדמיה 
ההנגשה  הפרטני  בהיבט  המערכתי.  בהיבט 
כוללת בין השאר הערכה ותמיכה במועמדים 
ללימודים, ניהול מרכזי תמיכה ונגישות, ואילו 
האקדמי  במוסד  מתמקד  המערכתי  ההיבט 
וכולל בין השאר פיתוח סגלי הוראה והתאמת 

סביבות למידה ושירות.  

כפי שנהגנו בעבר, מקום מיוחד ניתן בגיליון 
פרופ'   ,2015 לשנת  המצוינות  פרס  לזוכת  זה 
שרה רוזנבלום ולזוכת פרס המופת לשנת 2015, 
ד"ר פנינה וייס. כל אחת בתחומה מביאה את 
המורשת ואת העשייה הייחודית שלה שתרמה 

ועוד תתרום לעשייה המשמעותית המקצועית 
של מקצוע הריפוי בעיסוק בישראל ובעולם. 

מדור ממבט אישי ומדור נקודת ראות 
מן  הוקרה  פרסי  לזוכות  הם  אף  מוקדשים 
ומן ההווה. אפשר לקרוא על סיפור  העבר 
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ד"ר  של  והאישית  המקצועית  התפתחותה 
ל-2017  חיים  מפעל  פרס  זוכת  זק"ש,  דליה 
ועל תרומתה הייחודית של אביבה פריד, זוכת 
פרס המצוינות ל-2010 בנושא "רוח האדם" 
ההתערבות  בתהליך  משמעותי  כמרכיב 
בריפוי בעיסוק. עוד על זוכות פרסי ההוקרה 

לשנת 2017 אפשר לקרוא בהמשך הגיליון. 

להיחשף  אפשר  וההצגות  ההרצאות  לצד 
הטכנולוגיים  לחידושים  מקצועיים  בכנסים 
ואינטרנט  טכנולוגיה  במדור  ביותר.  העדכניים 
אנו מציגות חידושים מעניינים מכנס בין-לאומי 
מרפאות  של  ישראליים  פיתוחים  ובמרכזם 

בעיסוק. 

לסיום, ברצוננו להודות לאסתי נעים-פלד 
על הרוח הצעירה העכשווית שהכניסה לכתב 
כעורכת  תפקידה  את  מסיימת  אסתי  העת. 
המשנה ואנו מבקשות לאחל לה הצלחה בכל 

אשר תפנה. 

קריאה נעימה,

IJOT-ד"ר בתיה מרום, העורכת הראשית של ה
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